
6e wijziging Mandaat-, volmacht- en -machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 

2024 

  

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

Overwegende: 

• dat de burgemeester een wettelijke taak heeft bij het uitvoeren van de Regeling opvang ontheem- 

den Oekraïne; 

• dat (artikel 2 van) de Tijdelijke wet opvang ontheemden Oekraïne de uitvoeringswerkzaamheden 

ter zake bij het college van burgemeester en wethouders neerlegt; 

• dat het daarom wenselijk is om bepaalde uitvoerende bevoegdheden (opnieuw) te mandateren; 

  

gelet op artikel 2 van de Tijdelijke wet opvang ontheemden Oekraïne, de Regeling opvang ontheemden 

Oekraïne en artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht. 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de “6e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 2024”. 

  

  

Artikel  I 
Onder het kopje ‘Wet gemeentelijke schuldhulpverlening’ wordt een kopje toegevoegd dat luidt: 

Regeling opvang ontheemden Oekraïne 

Voorwaarden Bij afwezigheid Naar Bevoegdheid Wettelijke vind- 

plaats 

Omschrijving 

  Teamleider Sa- 

menleving 

Consulenten Samenle- 

ving 

Burgemeester / College van 

B&W 

Uitkeren van het leefgeld, be- 

sluiten over inning eigen bijdra- 

Kwaliteitsmedewerkers 

Samenleving 

Artikel 6, eerste lid, aanhef en 

onder b en e, artikel 7, artikel 

ge en overige uitvoerende 

werkzaamheden, zoals opgeno- 

Medewerkers uitkerings- 

administratie 

8, artikel 10, artikel 11, artikel 

11a, derde lid, artikel 12 - met 

men in de Regeling opvang 

ontheemden Oekraïne 

uitzondering van artikel 12, 

achtste lid – en artikel 13 van 

de Regeling opvang ontheem- 

den Oekraïne 

  

Artikel  II 
1. Deze regeling wordt aangehaald als “6e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 

gemeente Dalfsen 2024” 

2. Deze regeling treedt in werking op 1 februari 2025. 

Aldus besloten door de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Dalfsen in haar vergadering van 07-01-2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen, 

de burgemeester de gemeentesecretaris / algemeen directeur 

H. Jager H.J. van der Woude 

de burgemeester van de gemeente Dalfsen, 

H. Jager 

Nr. 9888 

GEMEENTEBLAD 10 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2025 nr. 9888 10 januari 2025 1 


